
2019 年 2 月 18 日 

受診者の皆さまへ 

あいち肝胆膵ホスピタル 

 

人間ドック・健康診断改定のお知らせ 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当院をご利用していただき、誠にありがと

うございます。 

 このたび、人間ドックならびに健康診断の充実化・業務の効率化を図るため、2019 年 4 月～価格と 

検査項目を改定させていただくこととなりました。誠に勝手なお願いではありますが、今後も当院なら

ではの質の高い心のこもった医療を提供していく所存です。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定日 

2019 年 4 月 1 日受診分から 

 

2. 価格 

価格表をご覧下さい。 

 

3. 削除項目 

� 人間ドック 日帰り②から頚部超音波検査を削除 

� オプション 23 乳腺超音波検査を削除 

 

4. 追加項目 

� 人間ドック 日帰り③を追加 

� オプション 23 に頚動脈+甲状腺超音波検査を追加 

� オプション 38 にアレルギー検査（MAST36）を追加 

� オプション 39 に甲状腺機能検査（FT3、FT4、TSH）を追加 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

電話 052-809-3777（代表）  人間ドック担当まで 

 

   


